

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA			
PAPELARIA PRINCIPAL EIRELI R OLEGARIO MACIEL, 211 - CENTRO 38700-122 PATOS DE MINAS - MG (34) 3821-2160		0-ENTRADA 1-SAÍDA		CHAVE DE ACESSO 3124 0126 0303 1200 0131 5500 1000 0272 5611 0140 1890	
		27.256 SÉRIE 1 FOLHA 1/2		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA A VISTA				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 131245783734531 23/01/2024 13:49:41	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 480.636.112/0044		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT		CNPJ 26.030.312/0001-31	

DESTINATÁRIO		CNPJ	DATA DA EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL CAIXA ESCOLAR CCI TEBA		11.403.786/0001-04	23/01/2024
ENDEREÇO R ANTONIO WENCESLAU DE SOUSA		BAIRRO / DISTRITO JARDIM AQUARIOS	DATA DA SAÍDA 23/01/2024
MUNICÍPIO PATOS DE MINAS		CEP 38703-634	HORA DA SAÍDA 13:42:31
		UF MG	
		FONE / FAX 3822-9754	
		INSCRIÇÃO ESTADUAL	

CÁLCULO DO IMPOSTO		VALOR ICMS ST		TOTAL DOS PRODUTOS	
BASE CÁLC ICMS 4.351,11	VALOR ICMS 783,20	BASE CÁLC ICMS ST 0,00	VALOR ICMS ST 0,00	4.898,61	
VALOR FRETE 0,00	VALOR SEGURO 0,00	VALOR DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP 0,00	VALOR IPI 0,00	VALOR APROX TRIB 1.656,08
					TOTAL DA NOTA 4.898,61

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRTE POR CONTA	CODIGO ANTT	PLACA DO VEIC	UF	CNPJ
NOME / RAZÃO SOCIAL O MESMO		0-Remetente				26.030.312/0001-31
ENDEREÇO RUA OLEGARIO MACIEL 211		MUNICÍPIO PATOS DE MINAS			UF MG	INSCRIÇÃO ESTADUAL 480.636.112/0044
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS												
CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ ICMS	V APROX TRIBUTOS
013202	KIT COM 10 UND CONE MACARRAO	95030080	000	5102	UN	2	114,0000000	228,00	228,00	41,04	18	81,44
019366	BRINQUEDO PARA MONTAR BRINCANDO DE ENGENHEIRO 120 PECAS	95030060	000	5102	UN	2	52,0000000	104,00	104,00	18,72	18	37,15
017918	BRINQUEDO PARA MONTAR STAR PLIC 30 PECAS Cód. Barras: 7896027530940	95030099	000	5102	UN	2	85,0000000	170,00	170,00	30,60	18	60,72
005370	FORMINHAS DE MASSINHAS COM 100 UNIDADES	34070010	000	5102	UN	2	110,0000000	220,00	220,00	39,60	18	78,58
002794	PLACA EVA COLORIDO Cód. Barras: 7898613213015	64062000	000	5102	UN	30	3,5000000	105,00	105,00	18,90	18	33,02
001578	PLACA EVA GLITTER CORES DIVERSAS Cód. Barras: 7897779735102	39211900	000	5102	UN	20	7,9000000	158,00	158,00	28,44	18	59,52
013121	ALINHAVOS INFANTIL	95030080	000	5102	UN	5	41,5000000	207,50	207,50	37,35	18	74,12
004877	BAU PEDAGOGICO	48202000	000	5102	UN	3	562,8700000	1.688,61	1.688,61	303,95	18	531,07
005900	BANDEJA PALSTICA 3 LITROS	39241000	060	5405	UN	3	13,0000000	39,00	0,00	0,00		13,93
006052	BANDEJA PLASTICA 4LT COM TAMPA	39241000	060	5405	UN	3	24,0000000	72,00	0,00	0,00		25,72
005879	BANDEJA PLASTICA 7,5 LITROS	39241000	060	5405	UN	9	22,5000000	202,50	0,00	0,00		72,33
013227	BANDEJA PLASTICA 8 LT COM TAMPA	39241000	060	5405	UN	6	39,0000000	234,00	0,00	0,00		83,58
011593	CAIXA PLASTICA SUPERMERCADO REFORCADA Cód. Barras: 7896042027074	39249000	000	5102	UN	3	79,0000000	237,00	237,00	42,66	18	84,66
003037	COLHER DE PAU G	82159910	000	5102	UN	10	14,0000000	140,00	140,00	25,20	18	50,01
005772	COLHER DE PAU M	82119210	000	5102	PCT	10	7,0000000	70,00	70,00	12,60	18	25,56
018691	COLHER DE PAU P	82159910	500	5102	UN	10	6,0000000	60,00	60,00	10,80	18	21,43
012666	FUNIL DE PLASTICO G	39241000	000	5102	UN	5	6,0000000	30,00	30,00	5,40	18	10,72
012667	FUNIL DE PLASTICO M	39241000	000	5102	UN	5	4,5000000	22,50	22,50	4,05	18	8,04
012668	FUNIL DE PLASTICO P	39241000	000	5102	UN	5	3,5000000	17,50	17,50	3,15	18	6,25
005352	KIT MEDIDOR DE PLASTICO	90178010	000	5102	UN	3	14,0000000	42,00	42,00	7,56	18	15,82
018151	BACIA PLASTICA 30	39249000	000	5102	UN	2	35,0000000	70,00	70,00	12,60	18	25,00

DADOS ADICIONAIS		RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: R\$1656,08 - Lei 12.741/2012 - Fonte: IBPT/empresometro.com.br NAO GERA DIREITO A CREDITO OBRIGADO, PELA PREFERENCIA		
UnifNfe NF-e OPEN Source www.unifnfe.com.br		Gerado em 23/01/2024 às 13:49:51 pelo UNIDANFE 3.9.3 Free www.unidanfe.com.br

PECEBEMOS DE PAPELARIA PRINCIPAL EIRELI OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA Nº 27.256. EMISSÃO: 23/01/2024 VALOR TOTAL: 4.898,61 DESTINATÁRIO: 5278-CAIXA ESCOLAR CCI TEBA - R ANTONIO WENCESLAU DE SOUSA, 0, JARDIM AQUARIOS 38703-634-PATOS DE MINAS-MG		NF-e 27.256 SÉRIE 1
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

☐ Visualizar Pix agrupados



G3322609464339981
26/01/2024 09:53:09

Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

Agência 190-2
Conta corrente 92974-3 CAIXA ESCOLAR CCI TEBA
Período do extrato Mês atual

Lançamentos

Dt. balancete	Dt. movimento	Ag. origem	Lote	Histórico	Documento	Valor R\$	Saldo
27/12/2023		0000	00000	000 Saldo Anterior			4.898,61 C
25/01/2024		0000	13113	435 Tarifa Pacote de Serviços	820.251.100.406.863	72,00 D	4.826,61 C
				Cobrança referente 25/01/2024			
26/01/2024		0190	00103	821 Pix - Recebido	19.000.000.292.868	75,00 C	
				26/01 09:19 00005206861600 FABIANA MAR			
26/01/2024		0190	00190	470 Transferência enviada	550.190.000.020.834	4.898,61 D	
				26/01 09:47 PAPELARIA PRINCIPAL LTDA			
26/01/2024		0000	00000	999 S A L D O			3,00 C
Saldo							3,00 C
Juros *							0,00
Data de Debito de Juros							31/01/2024
IOF *							0,00
Data de Debito de IOF							01/02/2024

Transação efetuada com sucesso por: JG760551 FABIANA MARTINS PEREIRA MELO.